Fedezze fel a Gabarrón Thermira
hőszivattyús rendszer előnyeit,
mellyel jelentős energia megtakarítást
érhet el
2
LEVEGŐ-VÍZ
HŐSZIVATTYÚS RENDSZER
Thermira,

Továbbá alacsony a hővezetési tényezője, melynek eredménye a magasabb energia megtakarítás.
A víztartály összeköttetésben áll egy belső egységgel, ami a víz fűtését egy zárt áramkör segítségével 55°C
hőmérsékletre maximalizálja. Azonban képes magasabb hőmérsékleten is működni, akár 80°C-ig, és az Anti-legionella
funkciót is be lehet programozni időközönként.
A Thermira aerotermikus fűtési rendszer kompatibilis bármilyen fűtőbetéttel, feltéve, hogy az ellenállása alkalmas
megemelni a hőmérsékletet 55°C fok fölé.
FEDEZZE FEL A
THERMIRÁT
EAN TÍPUS
 THERMIRA 6M KIT-TGH06BM
THG-06BME EXT.
THG-06BMI INT.
 THERMIRA 8M KIT-TGH08BM
THG-08BME EXT.
THG-08BMI INT.
 THERMIRA 10M KIT-TGH10BM
THG-10BME EXT.
THG-10BMI INT.
THERMIRA 12M KIT-TGH12BM
THG-12BME EXT.
THG-12BMI INT.
THERMIRA 14M KIT-TGH14BM
THG-14BME EXT.
THG-14BMI INT.
 THERMIRA 16M KIT-TGH16BM
THG-16BME EXT.
THG-16BMI INT.
 THERMIRA 14T KIT-TGH14BT
THG-14BTE EXT.
THG-14BTI INT.
THERMIRA 16T KIT-TGH16BT
THG-16BTE EXT.
THG-16BTI INT.
VÍZTARTÁLY
MTG-200